
   
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA   
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 021-05/13-01/07 
URBROJ: 2211/03-13-04 
Trgovišće, 19. prosinca 2013. 
 
 
 Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije" broj 18/09), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na svojoj 5. sjednici održanoj dana 
19.12.2013. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o naknadama 

za korištenje i održavanje groblja u Hrašćini 
 
 

Članak 1. 
U članku 2. Odluke o naknadama za korištenje i održavanje groblja u Hrašćini 

KLASA: 564-02/06-01/01 od 20.06.2006. dodaje se točka 7. koja glasi: 

7. Organizacija ukopa pokojnika (6 osoba)   700,00 kn 
 

Članak 2. 
U članku 6. Odluke o naknadama za korištenje i održavanje groblja u Hrašćini 

KLASA: 564-02/06-01/01 od 20.06.2006. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
Za obnovu postojećih objekata iz stavka 1. ovog članka naplaćuje se naknada za 

korištenje vode i električne energije prilikom obnove istih u  paušalnom iznosu od 200,00 
kuna. 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog danom objave u "Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije", a primjenjuje se od 1.1.2014. godine. 
 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 
Ljubica Mikulčić 


